10:00　開議
挨拶
出席議員16名、欠席議員0名
・定足数に達しているため、本日の会議を開く。
・本日の議事日程は、配付のとおり。
日程第1　会議録署名議員の指名
・会議規則第126条の規定により、3番髙橋議員、4番伊勢議員、5番貞宗議員
の3名を指名する。

日程第2　常任委員会付託事件審査結果報告
・常任委員会に付託した議案の審査結果の報告を議題とする。
(1)　福祉医療常任委員会付託事件（町長提出議案第28号、第29号）

議員 ・委員会審査においては可決すべきものとして決定した。
質疑なし
(2)　総務文教常任委員会付託事件（町長提出議案第30号）

議員 ・委員会審査においては可決すべきものとして決定した。
質疑なし

日程第3　特別委員会付託事件審査結果報告
・特別委員会に付託した議案の審査結果の報告を議題とする。
(1)　予算決算審査特別委員会付託事件（町長提出議案第12号、第13号、第14
号、第15号、第16号、第17号、第18号、第19号）
・全員をもって構成した委員会で審査しているため、委員長報告を省略することに異議
はないか。
簡易評決
異議なし

決定
日程第4　各議案の討論・採決
(1)　予算決算審査特別委員会付託事件
・令和7年度各会計予算については、全員をもって構成した委員会で審査し、質疑・討
論、採決を行っているため、討論を省略することに異議はないか。
簡易評決

異議なし
決定
議案第12号　令和7年度別海町一般会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

開会 10:00
閉会 11:24

会議に付した事件及び会議結果など
発言者 会議経過

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原
議長 西原

10番 外山
議長 西原
議長 西原

14番 佐藤
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

開閉会日時 令和7年3月14日
金曜日 会議場所 別海町議会

議場

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
議案第12号　原案認定

議案第13号　令和7年度別海町国民健康保険特別会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第13号　原案認定
議案第14号　令和7年度別海町介護サービス事業特別会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第14号　原案認定
議案第15号　令和7年度別海町介護保険特別会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第15号　原案認定
議案第16号　令和7年度別海町後期高齢者医療特別会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第16号　原案認定
議案第17号　令和7年度町立別海病院事業会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第17号　原案認定
議案第18号　令和7年度別海町水道事業会計予算について
採決

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第18号　原案認定
議案第19号　令和7年度別海町下水道等事業会計予算について
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第19号　原案可決
(2)　議案第28号　別海町乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する基準を定
める条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第28号　原案可決
(3)　議案第29号　別海町訪問入浴介護事業所条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第29号　原案可決
(4)　議案第30号　別海町学校教育施設整備基金条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第30号　原案可決
(5)　議案第31号　別海町部設置条例の一部を改正する条例の制定について

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第31号　原案可決
(6)　議案第32号　職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例の制定に
ついて
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第32号　原案可決
(7)　議案第33号　職員の勤務時間及び休暇等に関する条例等の一部を改正する
条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第33号　原案可決
(8)　議案第34号　第2号会計年度任用職員の給与に関する条例の一部を改正す
る条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第34号　原案可決
(9)　議案第35号　第1号会計年度任用職員の報酬、期末手当、勤勉手当及び費
用弁償に関する条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第35号　原案可決
(10)　議案第36号　別海町行政手続における特定の個人を識別するための番号の
利用等に関する法律に基づく個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例の
制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第36号　原案可決
(11)　議案第37号　別海町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定め
る条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第37号　原案可決
(12)　議案第38号　別海町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営
に関する基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第38号　原案可決
(13)　議案第39号　別海町障害者地域生活支援事業条例の一部を改正する条例
の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第39号　原案可決
(14)　議案第40号　別海町児童デイサービスセンター条例の一部を改正する条例の
制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第40号　原案可決
(15)　議案第41号　別海町中小企業融資条例の一部を改正する条例の制定につ
いて
討論なし
採決
異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第41号　原案可決
(16)　議案第42号　別海町水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例
の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第42号　原案可決
(17)　議案第43号　別海町水道事業給水条例の一部を改正する条例の制定につい
て
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第43号　原案可決
(18)　議案第44号　別海町下水道等事業の設置等に関する条例の一部を改正する
条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第44号　原案可決
(19)　議案第45号　別海町監査委員条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし
採決
異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第45号　原案可決
(20)　議案第46号　辺地に係る公共的施設の総合整備計画の変更について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第46号　原案可決
(21)　議案第47号　町道の路線認定及び廃止について
討論なし
採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第47号　原案可決
日程第5　発委第1号　別海町議会委員会条例の一部を改正する条例の制定について
内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第1号　原案可決
日程第6　発委第2号　別海町議会基本条例の一部を改正する条例の制定について
内容説明
質疑なし
討論なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議員 9番 小椋
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議員 9番 小椋
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第2号　原案可決
日程第7　発委第3号　別海町議会の個人情報の保護に関する条例の一部を改正する条
例の制定について
内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第3号　原案可決
日程第8　発委第4号　ヒグマ捕獲体制の強化を求める意見書案
内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第4号　原案可決
日程第9　議員派遣の件
・配付のとおり派遣することとしてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
日程第10　常任委員会委員の選任
・委員会条例の規定により議長が指名する。
　総務産業常任委員に、1番市川議員、3番髙橋議員、6番宮越議員、9番小椋議
員、11番今西議員、12番松原議員、14番佐藤議員、15番戸田議員。
　福祉文教常任委員に、2番吉田議員、4番伊勢議員、5番貞宗議員、7番横田議
員、8番田村議員、10番外山議員、13番中村議員、16番西原議員を指名する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議員 9番 小椋
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議員 10番 外山
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

議員の賛否 市
川
吉
田
髙
橋
伊
勢
貞
宗
宮
越
横
田
田
村
小
椋
外
山
今
西
松
原
中
村
佐
藤
戸
田

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
10:43　休憩
10:44　再開
・議長から常任委員の辞任の申出があったので、本件を追加で議題としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・議長は除斥となるため退席願う。

追加日程第1　議長の常任委員会委員の辞任について
・議長の常任委員の辞任を許可することに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定
・委員会を開き、総務産業常任委員会及び福祉文教常任委員会の正副委員長の互
選を行ってほしい。

10:47　休憩
10:54　再開
・総務産業常任委員会委員長に今西委員、副委員長に宮越委員。
　福祉文教常任委員会委員長に外山委員、副委員長に横田委員が互選された。

日程第11　広報・広聴常任委員会委員の選任
・委員会条例の規定により議長が指名する。
　1番市川議員、2番吉田議員、3番髙橋議員、4番伊勢議員、5番貞宗議員、6番
宮越議員、7番横田議員、8番田村議員、9番小椋議員、10番外山議員、11番今
西議員、12番松原議員、13番中村議員、14番佐藤議員、15番戸田議員を指名
する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定
・委員会を開き、正副委員長の互選を行ってほしい。

10:56　休憩
11:02　再開
・委員長に田村委員、副委員長に中村委員が互選された。

日程第12　議会運営委員会委員の選任
・委員会条例の規定により議長が指名する。
　1番市川議員、2番吉田議員、3番髙橋議員、8番田村議員、9番小椋議員、10番
外山議員、11番今西議員、15番戸田議員を指名する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定
・委員会を開き、正副委員長の互選を行ってほしい。

11:04　休憩
11:12　再開

議長 西原
副議長 戸田
副議長 戸田
副議長 戸田
議員 一同
副議長 戸田
副議長 戸田
副議長 戸田

副議長 戸田
議員 一同
副議長 戸田
副議長 戸田

副議長 戸田
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
・委員長に小椋委員、副委員長に今西委員が互選された。

日程第13　選挙第2号　根室北部消防事務組合議会議員の補欠選挙
・指名推薦としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・議長指名としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・12番松原議員、14番佐藤議員を指名する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定
日程第14　選挙第3号　中標津町外２町葬斎組合議会議員の補欠選挙
・指名推薦としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・議長指名としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・4番伊勢議員、5番貞宗議員を指名する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定
日程第15　選挙第4号　根室北部廃棄物処理広域連合議会議員の補欠選挙
・指名推薦としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・議長指名としてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・7番横田議員、10番外山議員を指名する。
　これに異議ないか。
簡易評決
異議なし

決定

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原

令和7年第1回定例会　9日目　会議結果
日程第16　予算決算審査特別委員会の設置について
・全議員が委員となる予算決算特別委員会を設置することとしてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・期間は令和8年3月定例会最終日までとしてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
・議会運営委員会選考により、委員長は7番横田委員、副委員長は4番伊勢議員と
してよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
11:21　休憩
11:23　再開
追加日程第2　委員会の閉会中の継続調査の件
・委員会の閉会中の継続調査について、配付のとおりとしてよろしいか。
簡易評決
異議なし

決定
11:24　閉会
挨拶

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原
議員 一同
議長 西原
議長 西原
町長 曽根